Centrus divulga edital para a seleção de Gestores de FICFIM

Centrus divulga edital para a seleção de Gestores de FICFIM

Seleção de Gestor de Fundo de Investimento em Cotas de Fundos de Investimento
Multimercado - FICFIM do segmento estruturado.

A Fundação torna público o seguinte edital, que informa os requisitos, prazo e o processo para
a seleção de gestor de FICFIM do segmento estruturado:

 I   - Seleção de Gestores de FICFIM  - &nbsp;Edital 2020/1

 O prazo para inscrição do processo vai até 3 de março de 2020, com encaminhamento do
requerimento e dos documentos constantes no edital para o e-mail  fundos@centrus.org.br .

Eventuais dúvidas ou esclarecimentos sobre o processo de inscrição podem ser dirigidos para
o mesmo e-mail.

Fonte: Centrus, acessado em 18.02.2020

 1 / 1

https://www.centrus.org.br/cent/images/docs/pdf/edital_2020_1.pdf
mailto:fundos@centrus.org.br?subject=Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20Fundos%20de%20Investimento%20Multimercado